
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU 
SPACE LASER ARENA 

 
Jméno a příjmení dítěte: ............................................................................................. 
 
Datum narození:......................................................................................................... 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: ..................................................................... 
 
Tel: ........................................................E-mail:......................................................... 
 
 
V ........................................ dne ........................................ 
 
Podpis zákonného zástupce dítěte:............................................................................. 
 
 

Zákonný zástupce prohlašuje, že byl seznámen a souhlasí se Všeobecnými smluvními 
podmínkami společnosti VR Land Zlín, s.r.o, IČO:06603718, tyto přijímá a zavazuje se jimi řídit. 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Všeobecné smluvní podmínky 
Pro zájmové kroužky pořádané společností VR Land Zlín, s.r.o, se sídlem Jateční 523, 

760 01 Zlín, IČO: 06603718. 
• Vyplněním elektronické přihlášky, odevzdáním podepsané závazné přihlášky v 

písemné formě na první lekci kroužku a taktéž zaplacením kurzovného zákonným 
zástupcem dítěte se dítě považuje za přihlášené do kroužku naší společnosti. 

• Záloha se hradí hotově, kurzovné za kroužek bezhotovostně. Platební údaje 
obdržíte při předání zálohy. 

• Příspěvek na kroužek-kurzovné (u některých kroužků včetně materiálu a 
pomůcek.) za 1. pololetí školního roku musí být zaplacen do 5 dnů od obdržení 
pokynů k platbě, nejpozději však den před zahájením zájmového kroužku. Za 2. 
pololetí školního roku musí být příspěvek na kroužek-kurzovné zaplacen do 5 dnů 
od obdržení výzvy (emailu, popř. SMS) k zaplacení, nejpozději však do 15. ledna 
daného školního roku. 

• Závaznou přihlášku, vyplněnou a podepsanou prosím zašlete na email 
krouzek@arenaprstne.cz, nebo odevzdejte našim lektorům nejpozději na první 
hodině kroužku Vašeho dítěte. 

• V případě dodatečného přihlášení je třeba postupovat stejným způsobem 
popsaným výše a přihlášku odeslat či odevzdat a zaplatit kurzovné před 
nástupem dítěte do kroužku. 

• Pokud dítě nebude řádně přihlášeno na kroužek, popř. nebude zaplaceno 
kurzovné, může naše společnost účast dítěte na kroužku odmítnout. 



 

• Konkrétní cena je vždy uvedena na plakátech a letácích, které najdete na 
sociálních sítích společnosti, nebo na webových stránkách v sekci Zážitkové 
akce -> Kroužek 

• Všechny ceny jsou uvedeny za jedno školní pololetí. 
• Odevzdáním / zasláním podepsané přihlášky a taktéž zaplacením kurzovného 

stvrzujete, že Vaše dítě, které bude navštěvovat kroužek naší společnosti, je po 
fyzické a psychické stránce zdrávo. Rodiči tedy není známa žádná skutečnost, 
která by bránila účasti dítěte na kroužku či pobytu v dětském kolektivu. Prosíme, 
abyste lektora informovali v případě jakýchkoliv zdravotních omezení Vašeho 
dítěte, a to i pokud se komplikace vyskytnou v průběhu školního roku. Učiníme 
maximum pro to, aby se i dítě s jakýmkoliv omezením mohlo kroužku účastnit, 
avšak pokud účasti zabrání zdravotní stav dítěte, má naše společnost možnost 
účast dítěte na kroužku odmítnout. 

• Pokud dítě vykazuje příznaky akutního respiračního onemocnění, má lektor 
možnost účast dítěte na kroužku odmítnout. 

• Výuka začíná 1. týden v říjnu. O přesném termínu zahájení kroužku budete 
informování prostřednictvím emailu nebo SMS. 

• V každém školním pololetí je garantováno 12 odučených lekcí, tedy 24 lekcí za 
celý školní rok. 

• Pokud odpadne lekce z důvodu školních prázdnin, státních svátků nebo z jiného 
důvodu, budou lekce nahrazeny v lednu nebo v červnu. 

• Absence dítěte nebude nahrazena ani odečtena z ceny kurzovného. Pokud je 
však dítě dlouhodobě nemocné (minimálně zamešká 4 lekce po sobě), případně 
má individuálně nařízenou povinnou karanténu, má rodič nárok na vrácení 
kurzovného za neabsolvované lekce za toto období ponížené o 25 % za již 
vynaložené fixní náklady. V tomto případě je nutno doložit absenci z důvodu 
nemoci lékařským potvrzením. 

• Pokud je zrušení lekce zapříčiněno lektorem a není zajištěno suplování jiným 
lektorem, bude hodina nahrazena. 

• Naše společnost může ve výjimečných případech kroužek zrušit, potom bude 
vráceno kurzovné v plné výši za neodučené lekce. 

• V případě mimořádných okolností znemožňujících či ztěžujících konání lekcí 
prezenčním způsobem (včetně preventivních opatření vlády, nebo naší 
společnosti proti šíření virových onemocnění) budou lekce nahrazeny, případně 
bude vráceno kurzovné v plné výši za neodučené lekce. 
Pokud tyto okolnosti trvají 4 a méně týdnů, lekce budou nahrazeny do konce 
aktuálního školního roku. 

• Přihlášením dítěte do kroužku dává zákonný zástupce souhlas k pořízení 
fotografií a videí z kroužků a jiných akcí výhradně pro propagační účely naší 
společnosti. 

• Během průběhu kroužku dítě nesmí nosit žádné šperky, ozdoby a jiné věci 
(řetízky, náramky, prstýnky, náušnice apod.), které by ohrožovaly jeho zdraví a 
zdraví ostatních účastníků. 

• Všichni přihlášení bezpodmínečně souhlasí s naší provozním řádem, který 
naleznete na našich webových stránkách. 


